

K Ú P N A Z M L U V A
uzatvorená pod a § 409 - 470 Obchodného zákonníka .513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov.

I. I.
Zmluvné strany

Kupujúci: **Stredná priemyselná škola stavebná**
So sídlom: Cabajská 4, 950 50 Nitra
Zastúpený: Ing. Marián Slovák, riaditeľ školy
I O: 00161373
Bankové spojenie Štátna pokladnica, Bratislava
 íslo ú tu: 7000309675/8180
tel./fax: 037/77201 21 / 037/77201 53

Predávajúci: **VizioGroup, s.r.o.**
So sídlom: Hollého 10, 949 01 Nitra
Zastúpený: Ing. Jozef Broniš
I O: 47254904
I DPH: SK2024108537
Bankové spojenie Slovenská sporiteľňa Nitra
 íslo ú tu: 5058501396/0900
tel./fax: 0902555455

Preambula

Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu v súlade s výsledkom verejného obstarávania na dodanie tovaru v súlade s § 9 ods. 9 zákona . 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a pod a § 409 - 470 Obchodného zákonníka .513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov.

I. II.
Predmet zmluvy

Predmetom kúpnej zmluvy je dodávka a montáž dataprojektorov v požadovaných parametroch a množstve na základe jednotlivých objednávok kupujúceho.

I. III.
Miesto a termín dodania tovaru

Predávajúci dodá predmet zmluvy podľa objednávky kupujúceho v lehote do 7 pracovných dní od prijatia objednávky, do sídla kupujúceho.

I. IV.
Cena a platobné podmienky

1. V zmysle ustanovenia zákona .18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacej vyhlášky MF .87/1996 Z.z. sa zmluvné strany dohodli na cene predmetu zmluvy podľa cenovej ponuky zo dňa 28.11.2014, ktorá bola predávajúcim predložená v procese Verejného obstarávania na dodanie tovaru v súlade s § 9 ods. 9 zákona . 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorá je v prílohe .1 tejto zmluvy a tvorí jej neoddeliteľnú súčasť.

2. Cena predmetu zmluvy zohľadňuje všetky náklady predávajúceho (doprava, balenie a vyskladnenie, inštaláciu atď. v požadovaných priestoroch kupujúceho) s dodaním predmetu zmluvy kupujúcemu.
3. Cena predmetu zmluvy sa môže meniť len s ohľadom na zmenu:
 - a) sadzieb DPH, cla a iných administratívnych opatrení štátu,
 - b) zmenou devízového kurzu medzi EUR a USD
 - c) požadovaných parametrov na predmet zmluvy zo strany kupujúceho oproti parametrom vyšpecifikovaných v prílohe 1 tejto zmluvy
4. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu cenu za predmet zmluvy na základe predloženej faktúry na účet predávajúceho. Lehota splatnosti faktúry je 14 dní odo dňa prevzatia faktúry kupujúcim.
5. Právo fakturovať vzniká predávajúcemu dňom dodania predmetu zmluvy kupujúcemu na základe prevzatia tovaru zo strany kupujúceho.
6. Faktúra je zaplatená dňom odpísania finančnej čiastky z účtu kupujúceho, vedeného štátnou pokladnicou v lehote splatnosti faktúry.
7. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu tejto zmluvy uhradením faktúry.

I. V.

Záručné podmienky a zodpovednosť za chyby

1. Predávajúci dodá kupujúcemu predmet zmluvy v obvyklej kvalite.
2. Predávajúci poskytne na predmet zmluvy záruku 24 mesiacov. V prípade komponentu, na ktorý poskytne jeho výrobca záruku 36 mesiacov, sa uplatní 36 mesačná záruka. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia predmetu zmluvy kupujúcim.
3. Ak dodaný predmet zmluvy vykazuje pri preberaní kupujúcim zjavné chyby, kupujúci ho neprevezme. Chybný predmet zmluvy bude predávajúcim vymenený za bezchybný najneskôr do 2 pracovných dní.
4. Ak kupujúci po prevzatí predmetu zmluvy zistí skryté vady, má právo na ich bezplatné odstránenie. Kupujúci takýto predmet zmluvy vyreklamuje u predávajúceho okamžite po zistení skrytých chýb. Predávajúci reklamáciu zrealizuje do 2 pracovných dní od doručenia reklamácie výmenou tovaru za bezchybný.

I. VI.

Zmluvné sankcie

1. V prípade, ak predávajúci je v omeškaní s dodávkou predmetu tejto zmluvy, je kupujúci oprávnený účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,01% z celkovej ceny dodávky za každý, aj za atý deň omeškania.
2. V prípade, ak kupujúci je v omeškaní s úhradou fakturovanej platby, je predávajúci oprávnený účtovať kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,01%, za každý, aj za atý deň omeškania.
3. Ustanovenie 1. a 2. odseku tohto článku sa neuplatní v prípade zásahu vyššej moci na strane kupujúceho alebo predávajúceho. Za zásah vyššej moci považuje kupujúci i stav nedostatku finančného krytia z dôvodu nedodania finančných prostriedkov od zriaďovateľa. V prípade zásahu vyššej moci je dotknutá strana povinná túto skutočnosť ihne oznámiť druhej zmluvnej strane a preukázať jej trvanie.

I. VII. Zrušenie zmluvy

1. Zmluvné strany môžu pred asne ukon i dobu platnosti tejto zmluvy písomnou dohodou oboch zmluvných strán, výpove ou alebo odstúpením od zmluvy v prípade podstatného porušenia povinností druhou zmluvnou stranou. Odstúpenie je ú inné jeho doru ením druhej zmluvnej strane.
2. Za podstatné porušenie zmluvných povinností zmluvné strany považujú:
 - nedodanie predmetu zmluvy v požadovanom množstve a kvalite pod a objednávky kupujúceho v zmluvne stanovenej lehote dodania (viac ako 3 krát)
 - nedodržanie lehoty na odstránenie chýb predmetu zmluvy
 - neuhradenie faktúry v lehote splatnosti (viac ako 3 krát)
3. Zmluvné strany môžu zmluvu ukon i aj výpove ou bez uvedenia dôvodu. Výpovedná lehota je 3 mesa ná a za ne plynú prvým d om mesiaca nasledujúcim po doru ení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane.

I. VIII. Záver e né ustanovenia

1. Verejný obstarávate požaduje zabezpe enie dodávok predmetu zákazky na základe jednotlivých objednávok v požadovanom množstve, kvalite a parametroch po as **platnosti zmluvy tj. do vy erpania finan ného limitu 19 999 eur bez DPH**, 23 998,80 eur s DPH.
2. Zmeny tejto zmluvy sú možné len po vzájomnej dohode zmluvných strán, písomnými dodatkami podpísanými obidvomi zmluvnými stranami.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné spory vyplývajúce z plnenia tejto zmluvy budú rieši prednostne rokovaním.
4. Právne vz ahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými predpismi.
5. Táto zmluva nadobúda platnos d om jej podpísania oboma zmluvnými stranami a ú innos v de , nasledujúcim po dni jej zverejnenia na svojej internetovej stránke www.spssnr.sk. Zmluva je povinne zverej ovanou zmluvou pod a zákona .211/200 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
6. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, pri om každá zmluvná strana obdrží dve vyhotovenia.
7. Neoddelite nou sú as ou tejto zmluvy je príloha . 1.
8. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu pred jej podpisom pre ítali, že ju uzatvárajú na základe svojej vážnej a slobodnej vôle, že zmluvu neuzatvárajú v tiesni alebo za inak nápadne nevýhodných podmienok pre ktorúko vek zmluvnú stranu. Svojím podpisom potvrdzujú správnos obsahu a pravos zmluvy.

V Nitre, dňa 8.12.2014

V Nitre, dňa 8.12.2014

8537

.....
Za predávajúceho:
Ing. Jozef Broniš, konate

.....
Za kupujúceho:
Ing. Marián Slovák, riaditeľ

VizioGroup,s.r.o., Hollého 10, 949 01 Nitra

Cenová ponuka pre Stredná priemyselná škola stavebná v Nitre

Na základe Vášho mailu so žiadosťou o cenovú ponuku Vám zasielam nasledovnú kalkuláciu pod a zaslanej špecifikácie:

- Dataprojektor Acer P1283 XGA USB DLP HDMI ierny v počte 7 kusov
/jednotková cena je **276 EUR bez DPH**, cena pre 7 kusov je **1932 EUR bez DPH**

- stropná konzola a uchytenie dataprojektorov v iernom prevedení v počte 4 kusy
/jednotková cena **29,9 EUR bez DPH**, cena za 4 kusy je **119,6 EUR bez DPH**

- ostatný inštalačný materiál potrebný k inštalácii a montáži 7 kusov dataprojektorov na strop
/jednotková cena je **13,04 EUR bez DPH**, cena pre 7 kusov **91,3 EUR bez DPH**

- servisné práce vykonávané pri inštalácii a montáži konzol a dataprojektorov
/jednotková cena je **35 EUR bez DPH**, celková cena pre 7 sád je **245,- EUR bez DPH**

Celková cena dopytovanej zákazky je **2387,9 EUR bez DPH**, 20% DPH: 477,58 EUR,
celková cena zákazky **s DPH: 2865,48 EUR.**

S úctou

Ing. J. Broniš, konate

V Nitre 28.11.2014